
PATVIRTINTA 

Vilniaus regiono plėtros tarybos  

2014 m. balandžio 2 d. 

sprendimu Nr. 51/1S-19 

 

 
VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ, SIŪLOMŲ FINANSUOTI PAGAL 2007-2013 M. ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ PLĖTROS VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ADMINISTRACINIŲ GEBĖJIMŲ STIPRINIMAS IR VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO EFEKTYVUMO 

DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ VP1-4.1-VRM-04-R PRIEMONĘ „SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ DIRBANČIŲJŲ 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS“ SĄRAŠAS NR. 02 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti 

finansa-

vimo šalti-

niai, Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai institu-

cijai termi-

nas 

1. Elektrėnų savivaldybės 

viešojo 

administravimo 

institucijų darbuotojų 

profesinės 

kvalifikacijos 

tobulinimas 

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – didinti Elektrėnų savivaldybės 

viešojo administravimo institucijų darbuotojų ir 

savivaldybės tarybos narių kvalifikaciją ir ugdyti 

administracinius gebėjimus. 

Siektini rezultatai 

Projekto įgyvendinimo sėkmė bus matuojama šiais 

kiekybiniais rodikliais: 

 priemonės produkto rodiklis – mokymuose 

dalyvavę asmenys (valstybės tarnautojai ir 

darbuotojai) 340 asmenų. 

 priemonės rezultato rodiklis – mokymuose 

dalyvavusių asmenų (valstybės tarnautojų, 

statutinių tarnautojų, kitų darbuotojų), kurie 

sėkmingai baigė mokymą ir gavo mokymo 

pažymėjimus dalis – ne mažiau kaip 90 proc. 

Pagrindinės projekto veiklos: 

 mokymų organizavimas Elektrėnų 

savivaldybės viešojo administravimo 

institucijų darbuotojų kvalifikacijai tobulinti. 

145.474,86 

 

123.653,64 

 

- 21.821,22 

 

2012/02 12 2012/01/15 

2. Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracijos 

darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – tobulinti žmogiškųjų išteklių 

valdymą ir stiprinti administracinius gebėjimus 

valstybės tarnyboje. 

Siektini rezultatai: 

 apmokyta 66 administracijos darbuotojų 

(valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

dirbančiųjų pagal darbo sutartį). 

Pagrindinės projekto veiklos: 

 mokymų organizavimas ir vykdymas. 

86.016,44 

 

73.113,91 

 

- 12.902,53 

 

2012/01 12 2011/09/30 

3. Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

Projekto tikslas – tobulinti žmogiškųjų išteklių 

valdymą ir stiprinti administracinius gebėjimus 

valstybės tarnyboje. 

36.543,15 

 

31.061,68 

 

- 5.481,47 

 

2013/01 12 2012/09/30 



 2 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti 

finansa-

vimo šalti-

niai, Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai institu-

cijai termi-

nas 

darbuotojų ir Tarybos 

narių mokymai 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 
Siektini rezultatai: 

 apmokyta 50 administracijos darbuotojų 

(valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

dirbančiųjų pagal darbo sutartį). 

 apmokyti 6 Tarybos nariai. 

Pagrindinės projekto veiklos: 

 mokymų organizavimas ir vykdymas. 

4. Kompleksinis 

kvalifikacijos kėlimas 

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracijoje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – patobulinti Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos darbuotojų kvalifikaciją, 

žinių ir bendrųjų gebėjimų lygį. 

Siektini rezultatai: 

 priemonės produkto rodiklis – mokyme 

dalyvavusių asmenų (valstybės tarnautojai ir 

darbuotojai) 62 asmenys. 

 priemonės rezultato rodiklis – mokymuose 

dalyvavusių asmenų (valstybės tarnautojų, 

statutinių tarnautojų, kitų darbuotojų), kurie 

sėkmingai baigė mokymą ir gavo mokymo 

pažymėjimus dalis – ne mažiau kaip 90 proc. 

Pagrindinės projekto veiklos: 

 kompleksinių kvalifikacijos kėlimo mokymų 

organizavimas. 

 kompleksinių kvalifikacijos kėlimo mokymų 

vykdymas. 

278.586,04 236.798,13 - 41.787,91 2011/10 12 2011/10/31 

5. Mokymai – šuolis į 

ateitį III 

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – didinti Trakų rajono savivaldybės ir 

jos institucijų darbuotojų administracinius gebėjimus 

tobulinant jų kvalifikaciją. 

Siektini rezultatai: 

Projekto metu Trakų rajono savivaldybės 

administracijos ir jos struktūrinių padalinių darbuotojai, 

Trakų rajono savivaldybės tarybos nariai ir Trakų 

rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

darbuotojai patobulins kvalifikaciją šiose srityse: 

Mokymai „Viešųjų pirkimų organizavimas, jų 

aktualijos“ – 32 asmenys. 

Mokymai „Finansų valdymas viešajame sektoriuje“ – 

24 asmenys. 

Mokymai „Vidaus audito ir kontrolės organizavimo 

principai siekiant efektyvaus asignavimų valdymo“ – 

10 asmenų. 

Mokymai „Kurortinės teritorijos plėtros galimybės“ – 7 

176.422,00 149.958,00 - 26.464,00 2012/01 24 2012/01 



 3 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti 

finansa-

vimo šalti-

niai, Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai institu-

cijai termi-

nas 

asmenys. 

Mokymai „Investicijų pritraukimas – aktualijos, 

tendencijos ir priemonės“ – 17 asmenų. 

Mokymai „Ryšiai su visuomene“ – 10 asmenų. 

Mokymai „Sutarčių, tvarkų ir veiklos reglamentų 

rengimas“ – 30 asmenys. 

Mokymai „Privačios ir viešos partnerystės galimybės“ 

– 12 asmenų. 

Mokymai „ Paslaugų kokybės tobulinimo viešajame 

sektoriuje įgūdžių lavinimas“ – 7 asmenų. 

Mokymai „ES paramos valdymas: teoriniai ir praktiniai 

aspektai“ – 13 asmenų. 

Mokymai „Institucijos strateginio plano rengimas“ – 49 

asmenys. 

Mokymai „Strateginis planavimas“ – 25 asmenys. 

Ilgalaikių strateginių sprendimų priėmimo mokymai“ – 

25 asmenys. 

Mokymai „Analitinio ir kūrybinio mąstymo įgūdžių 

tobulinimas“ – 14 asmenų. 

Įgytos žinios ir įgūdžiai įgalins Trakų rajono 

savivaldybės administracijos ir struktūrinių padalinių 

(seniūnijų) darbuotojus, Trakų rajono savivaldybės 

tarybos narius ir Trakų rajono savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos darbuotojus kvalifikuočiau atlikti 

tarnybines funkcijas bei pagerins viešųjų paslaugų 

teikimą gyventojams. 

Pagrindinės projekto veiklos: 

 administracinių gebėjimų mokymai vadybos 

srityje. 

 administracinių gebėjimų mokymai teisės ir 

finansų srityse. 

6. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

tobulinimas 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – užtikrinti Vilniaus miesto 

savivaldybės darbuotojų kvalifikacijos kėlimą vykdant 

darbuotojų administracinių gebėjimų ugdymo 

mokymus. 

Siektini rezultatai: 

 planuojamas mokymuose dalyvavusių 

asmenų skaičius – 350. 

Pagrindinės projekto veiklos: 

 Europos Sąjungos kalbų mokymai. 

 kompiuterinio raštingumo mokymai. 

656.868,78 

 

 

 

554.149,94 

 

 

- 102.718,84 

 

 

2011/09 21 2011/04/01 



 4 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti 

finansa-

vimo šalti-

niai, Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai institu-

cijai termi-

nas 

 specializuoti profesinių žinių mokymai. 

7. Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracijos 

darbuotojų mokymai 

„Noriu tobulėti“ 

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – didinti Vilniaus rajono savivaldybės 

darbuotojų kvalifikaciją, žinių ir gebėjimų lygį. 

Siektini rezultatai: 

 planuojama apmokyti virš 100 darbuotojų. 

 planuojama, kad 90 proc. Mokymuose 

dalyvausiančių asmenų sėkmingai baigs 

mokymus ir gaus mokymų pažymėjimus. 

Pagrindinės projekto veiklos: 

 Darbuotojų mokymų, skirtų bendriesiems 

įgūdžiams ir žinioms ugdyti ir tobulinti 

organizavimas ir vykdymas. 

 Darbuotojų mokymų, skirtų specialiesiems 

įgūdžiams ir žinioms ugdyti ir tobulinti 

organizavimas ir vykdymas. 

511.279,44 434.587,52 - 76.691,92 2011/09 18 2011/07/18 

8. Ukmergės rajono 

savivaldybės ir jos 

institucijų darbuotojų 

administracinių 

gebėjimų tobulinimas 

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – didinti Ukmergės rajono 

savivaldybės administracijos ir jos institucijų 

darbuotojų administracinius gebėjimus. 

Siektini rezultatai: 

Projekto metu bus siekiama apmokyti 170 

savivaldybės administracijos, seniūnijų darbuotojų. 

Projekto įgyvendinimo metu sėkmingai mokymus 

(kvalifikacijos tobulinimo kursus) baigs ir gaus 

pažymėjimus ne mažiau 90 procentų mokymų dalyvių. 

245.721,33 

 

208.838,33 

 

- 36.883,00 

 

2013/01 24 2012/11/30 

9. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

darbuotojų 

administracinių 

gebėjimų stiprinimas 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – stiprinti Vilniaus miesto 

savivaldybės darbuotojų administracinius gebėjimus. 

Siektini rezultatai: 

planuojamas mokymuose dalyvavusių asmenų skaičius 

– apie 240. 

598.145,48 

 

  

508.423,66 

 
 

 

- 89.721,82 

 

  

2013/04 29 2013/01/10 

   Iš viso: 2.735.057,52 2.320.584,81 - 414.472,71    

_______________________________________________________ 


